Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2013                                                                                      № 1522
р.п. Пышма
О внесении дополнений в план мероприятий, посвященных празднованию 80-летия Свердловской области, на территории Пышминского городского округа
    В целях привлечения  широкого круга общественности к участию в мероприятиях, посвященных 80-летию Свердловской области:

1. Внести следующие дополнения в  план  мероприятий, посвященных празднованию 80-летия Свердловской области, на территории Пышминского городского округа, утвержденный распоряжением администрации Пышминского городского округа от 06.12.2013 № 1430 (далее – План мероприятий):

1.1.План  мероприятий дополнить строкой 8.1. следующего содержания:

«

	8.1.
	Проведение субботников в населенных пунктах Пышминского городского округа, посвященных 80-летию Свердловской области
	Апрель-май 2014 года
	Заведующие территориальными управлениями администрации Пышминского городского округа

»;

1.2. План мероприятий дополнить строкой 20 следующего содержания:

«

	20.
	Организация торжественных собраний в  организациях Пышминского городского округа, посвященных 80-летию Свердловской области, с приглашением  представителей органов местного самоуправления Пышминского городского округа
	В течение 2014 года
	Заведующие территориальными управлениями  администрации Пышминского городского округа, руководители организаций (по согласованию)

»;
1.3. План мероприятий дополнить строкой 21 следующего содержания:
«

	21.
	Организация встреч членов  общественных организаций с представителями органов государственной власти и местного самоуправления, посвященных  80-летию Свердловской области
	В течение 2014 года
	Организационно-правовой отдел  администрации Пышминского городского округа, руководители общественных организаций (по согласованию)

».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Пышминского городского округа по социальным вопросам Фоминых С.С.

Глава Пышминского городского округа                                     В.В. Соколов